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G BidrEde: IP30
3C;
Z IR CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;
RS AL 3 4, AH Y

AN YR IEEE802.3x Jifs (4xXW L)
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http://www.onv.com.cn
Page 8 of 9 +86 0755 33376606


http://www.onv.com.cn

10G Jt
ER°S

SFPHLE, 106G, ZBULTF 850nm, f&HiZiR, 300m, LC
ONV-6630 A ‘ " 2
[1, %F DDM Zhiie, SRR

SFP+IEHHL, 10G, HELUELF 1310nm, (EHifEE: 20km, LC
ONV-7832 > . Srnms A m I
B0, ¥ H DDM IIRE, SCEHGRE.

SFP+tiEHL, 10G, HAEE L TX1330nm/RX1270nm, &4 :
ONV-7832-33 ‘ ! o
20km, LC #:10, ¥ DDM Thfg, HF#dkid.

SFP+%:HiH, 10G, HBIEEL TX1270nm/RX1330nm, f&4ilE -
ONV-7832-27 ) A
20km, LC #:10, ¥ DDM Thfg, HF#dkid.

ONV FIfikFREERAT

H
f%
HS
G

Hhy

Tk I e DOIRBTE B A AL DO R T8 59 5 4 )2 5 2 6 7

B

S

HH =
ik

Hik:

lﬁ:

0755-33376606
0755-33376608

onv@onv. com. ch
http://www. onv. com. cn

PRYINTHAE X 42N JHZR SR K E D BE 1003

RT3
AT AR B AR IR BRI e AR A BR A F T A
ASCRE AT e A TN B, RUASSORE B S, AW AT ZEL L BRI, A2 =] il 3R 82 SO A AT A
IARFTE © BYIMDEMRREAIRAR  ARE—TIH

http://www.onv.com.cn

Page 9 of 9 +86 0755 33376606


http://www.onv.com.cn

	深圳市光网视科技有限公司                                     
	产品规格书
	16口万兆上联三层网管PoE交换机
	ONV-POE38168PFM/at
	产品概述
	产品特点
	产品连接拓扑


